

O. & H. Holding ApS

Bernstorfflund Alle 16 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 20 41 49 44

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/4 2017.

Ole Marker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. & H. Holding ApS Bernstorfflund Alle 16 B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 20 41 49 44
	Stiftet: 20. december 1996
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 20. regnskabsår
Direktion	Ole Marker, Købmand
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelser	Nordea Jyske Bank Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt placering af formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -236.103 kr. mod -282.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.372.166 kr. mod -1.219.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab	-236.103	-282.815
1 Personaleomkostninger	-250.000	-250.000
Andre finansielle indtægter	3.432.180	1.897.735
Øvrige finansielle omkostninger	-1.564.373	-2.583.150
Resultat før skat	1.381.704	-1.218.230
Skat af årets resultat	-9.538	-1.540
Årets resultat	1.372.166	-1.219.770
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.268.766	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.320.970
Disponeret i alt	1.372.166	-1.219.770

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.804.415	28.798.163
Andre tilgodehavender	625.155	637.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.429.570</u>	<u>29.435.529</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.429.570</u>	<u>29.435.529</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	230.042	101.205
Andre tilgodehavender	221.683	304.198
Tilgodehavender i alt	<u>451.725</u>	<u>405.403</u>
Likvide beholdninger	<u>20.157.043</u>	<u>23.855.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.608.768</u>	<u>24.261.095</u>
Aktiver i alt	<u>55.038.338</u>	<u>53.696.624</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	47.967.868	46.699.102
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	Egenkapital i alt	48.196.268	46.925.302
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	5.000.000	5.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	60.000
	Anden gæld	1.782.070	1.711.322
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.842.070	6.771.322
	Gældsforpligtelser i alt	6.842.070	6.771.322
	Passiver i alt	55.038.338	53.696.624
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	46.699.102	48.020.072
Årets overførte overskud eller underskud	1.268.766	-1.320.970
	<u>47.967.868</u>	<u>46.699.102</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 5.000, er der givet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør t.kr. 4.847 samt i sikringskonto på t.kr. 9.353.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Marker (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: O & H Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-164360972671

IP: 94.145.41.214

2017-09-23 11:05:42Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-09-23 18:12:16Z

NEM ID 

Ole Marker (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: O & H Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-164360972671

IP: 94.145.41.214

2017-09-23 19:48:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HG68C-F7WC0-EDUSF-Q.168A-0505G-40COA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>